
Głosowanie na Idola Ogólnopolskiego
2025 ruszyło!

Dla Mieszkańca

Biuro ds. Dostępności Urzędu Miasta Opola zostało zwycięzcą konkursu regionalnego
IDOL w kategorii Instytucja otwarta dla osób niewidomych. Dzięki temu dostało się
do konkursu Ogólnopolskiego 2025! Jeżeli chcesz docenić działalność Biura, możesz
to zrobić oddając swój głos na: IDOL W KATEGORII INSTYTUCJA OTWARTA DLA
NIEWIDOMYCH: woj. opolskie Biuro ds. Dostępności Urzędu Miasta Opola.

Link do głosowania:  https://form.jotform.com/251821873128358
Głosowanie trwa do 17.08.2025

Biuro ds. Dostępności Urzędu Miasta Opola
Działa na rzecz zwiększania dostępności miasta dla osób ze szczególnymi
potrzebami. Biuro zrealizowało szereg zadań mających na celu ułatwienie dostępu

 https://form.jotform.com/251821873128358


osobom niewidomym i słabowidzącym, takich jak wykonanie tyflomap, FON, montaż
znaczników dedykowanych dla osób niewidomych i słabowidzących oraz tablic
kierunkowych. W budynku UMO przy Pl. Wolności wykonano kontrastowe pasy na
schodach, tyflograficzne plany, a także oznakowanie wind i drzwi. W budynku
Centrum Usług Publicznych (CUP) w 2024 roku wprowadzono kontrastowe
oznaczenia wind, elementów małej architektury oraz oznakowanie pięter z
wypukłymi cyframi i w brajlu. Biuro zakupiło i zamontowało w budynkach, gdzie
swoją działalność prowadzi Urząd Miasta Opola znaczniki głosowe dedykowane
osobom niedowidzącym i niewidomym. Biuro organizuje warsztaty edukacyjne, np.
"Zobacz! Dotknij! Poczuj – Witajcie w Naszym Świecie", w których wzięło udział około
150 osób.  Co więcej, Biuro zorganizowało także konkurs plastyczno - literacki,
którego efektem były prace wypukłe przedstawiające Miasto Opole, wykonane przez
uczniów szkół podstawowych. Dodatkowo, ramach inicjatywy lokalnej Biuro zakupiło
sprzęt do gier dedykowanych osobom niewidomym, a następnie zorganizowało
Turniej gier planszowych z wykorzystaniem gier inkluzywnych. Dzięki tym działaniom
miasto staje się bardziej dostępne i przyjazne dla osób z niepełnosprawnościami.

Dziękujemy za każdy oddany głos 
Zespół Biura ds. Dostępności

Dane kontaktowe
Biuro ds. Dostępności

ul. płk Witolda Pileckiego 1

45-331 Opole

77 44 35 779

bd [at] um.opole.pl

Lokalizacja
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